2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.05.2023
	№
	734

г. Слободской
	О признании утратившими силу

некоторых правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Слободского района от 29.12.2022 № 1866 «О признании утратившими силу административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Слободского района от 11.06.2019 № 984 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 06.03.2017 № 334».
1.2. Постановление администрации Слободского района от 11.06.2019 № 987 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 06.03.2017 № 334».

1.3. Постановление администрации Слободского района от 17.02.2021 № 144 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 06.03.2017 № 334».
2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
	Глава Слободского района
	А.И. Костылев